
 

 

 

Hej LEF-vänner! 

-”Den 25:e händer det…” var det nån som sjöng och i mars gäller det verkligen i 
Lundåkrahamnen. Då kopplas vatten på, grinden ändras till sommartid och vi har 
årsmöte i Folkets Hus på kvällen. Båtsäsongen i Lundåkrahamnen kan börja! Men redan 
nu är många i gång här nere så framför allt på helgerna är det liv och rörelse. 

Grinden stänger redan nu kl.23 på fredagar och lördagar eftersom Idas har helgöppet. 
Efter den 25/3 är grinden alltså öppen till kl. 23 alla dagar i veckan.  

Vatten går i gång till stugorna och till A-bryggan 25/3 kl.13. Till uppställningsplaner och 
bryggor är vattnet redan i gång. Trots den bistra vintern var det förvånansvärt lite som 
hade frusit sönder. Vi håller tummarna för att det även gäller stugområdet. 

Så har ni väl inte missat att vi skickat ut kallelsen nu till årsmötet som hålls i Folkets Hus 
och vi bjuder på korv inför mötet med början kl.18. 

Båtar kan från och med nu läggas vid bryggorna och ni som legat på vinterplatser ska 
flytta tillbaka till ordinarie plats. 

Uttjänta bommar är bytta för i år. Vi har även reparerat en dubbelbom och några plåtar 
på G-bryggan. Nu återstår några skador från vinterns is och lågvatten med en fenderlist i 
början av F-bryggan och en stolpe på G-bryggan som knäckts. 

Ni har kanske sett att vi har skapat en långtidsparkering vid hamnkontoret. Där kan man 
ställa undan bilen om man är i väg en längre tur med båten exempelvis. Det finns även 
plats för att ställa ett helt ekipage med bil och släp om man sjösatt vid slipen. Dessutom 
är den närmsta platsen utrustad med elbilsladdare som fungerar med taggarna vi 
använder i hamnen. För att använda laddaren måste man först registrera sin tagg sen 
kan man ladda närsomhelst med taggen och få allt på en faktura. 

Vi har även färdigställt staketet ute på udden mot bilparkeringen i slutet av 
cirkulationsplatsen. Det kompletteras med p-skyltar och platsnummer i det närmaste. Så 
är vi i gång med att lägga kantsten längs gångvägen och så småningom blir det också 
övergångsställen som utlovat.  

Årets städdag är planerad till den 11/4 kl.10:00-14:00. Vi bjuder på fika och mat som 
vanligt till alla som städar. Alla är välkomna att komma och hjälpa till att göra hamnen fin 
inför säsongen. 

Mastkransutbildning hålls den 21/4 kl. 18:00. Samling vid mastkranen så visar Joachim 
Hammerö hur den fungerar och ger tips för hur man mastar båten på bästa sätt. För att 
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använda den elektriska vinschen är det ett krav på att ha gått utbildningen som kostar 
en hundralapp. 

Så har vi precis fått klart med Peter Widell som lyfter båtar upp till 8 ton följande datum: 

26 april, 2-3, 9-10, 16-17, 23-24, 30-31 maj och eventuellt 7 juni som reserv.  

Tunga båtar tar Jinert hand om i år också den 3:e maj med början kl.15. Priset för dem är 
2000kr och man lyfter upp till 15 ton.  

Peter ville påminna alla om att det är kontant betalning som gäller till honom – alltså 
INTE Swish. Dessutom ska man komma till kajen och anmäla närvaro på morgonen och 
sen kunna visa var i hamnen båten finns när det är dags. Anmälan är bindande om man 
inte strukit sig så gäller att man får vara på plats också eller vara beredd på att betala 
ändå för lyftet. Lyften är alltid en uppgörelse mellan kranföraren och dig som båtägare.  

Listorna är under produktion av Rolf och läggs ut i värmestugan så fort som möjligt. 
Passar inte dessa tider så finns även Ohlssons som kommer ner på beställning i 
veckorna. Då ringer man själv och bokar. 

Mvh, 

Mattias Lundin 
Hamnkapten 


